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                Beskrivning

                Alla sjunger med i den klassiska sången "Jag är en liten undulat" och gör följande rörelser till.



"Jag är en liten undulat" (flaxa med armarna)

"som får så dåligt med mat" (klappa handen över magen)

"för de jag bor hos" (rita ett hus i luften med pekfingrarna)

"för de jag bor hos" (rita hus igen)

"de är så snåla" (gnugga pekfinger och tumme mot varandra)

"De ger mig sill varenda dag" (tryck händerna mot varandra och låt dem röra sig som en fisk)

"men det vill jag inte ha" (skaka på huvudet)

"jag tycker bättre, jag tycker bättre" (nicka)

"om Coca-cola" (drick ur låtsas glas)

"och glass!" (ät låtsasglass)



Sjung den en gång som vanligt med rörelser, sjung därefter på följande vis:



Som en väldigt liten undulat - tyst, med små rörelser.

En väldigt stor - stora överdrivna rörelser.

Dansundulat - Dansanta, mjuka rörelser.

Polisundulat - Stela rörelser.

Raketundulat - Sjung SNABBT.

Sömningundulat - Sjung långsamt, trötta rörelser.

Monsterundulat - Farliga röster och rörelser.

Robotundulat - Sjung enformigt med mekaniska rörelser.

Rockundulat - Sjung rockigt!

Knasundulat - Sjung som vanligt men gör rörelserna i fel ordning.



Jag har haft med denna under mina sångsamlingar i över 15 år och den har ALLTID gjort succe och varit den populäraste sången, alla kategorier.

När vi sjunger om den sömniga undulaten brukar jag även byta ut sista raden till "jag tycker bättre om att sova."
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								Kommentarer inaktiverade för Mer lek – mindre av klassrum
															

						


					

										
												
							
								Vilken är bäst?
							


							
							
								 25 mars, 2008								Mikael Andersson
								Kommentarer inaktiverade för Vilken är bäst?
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					Sajtinfo
			Ansvarig utgivare // Webmaster // Språkrör // Lekledare

Mikael Andersson

Twitter @lekarkivet

Cookie-policy



						

				
					Om innehållet
			Innehållet på lekarkivet.se är som på de flesta webbplatser till för att sprida allmän glädje och nytta.

Men materialet är upphovsrättsligt skyddat och kan således inte spridas hej vilt, hur som haver av vem som helst, när som helst eller ens var som helst.

På förekommen anledning är det t.ex inte OK att plagiera text rakt av till sin egen lekhemsida.
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